Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

 13 марта   2013 года                                                                                        № 311
Об утверждении состава конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности
главы администрации Расховецкого сельского поселения

Красненского района

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ, Правилами о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Расховецкого сельского поселения Красненского района  земское собрание  Расховецкого сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Расховецкого сельского поселения Красненского района Белгородской области в составе:

- Спиваковой Ольги  Васильевны - первого заместителя главы администрации Красненского района, руководителя аппарата главы администрации района.
-  Новинкиной Надежды Ивановны – директора Хмелевского сельского Дома культуры.
- Капустиной Нины Николаевны – специалиста по вопросам социальной сферы администрации Расховецкого сельского поселения.

2. Главе Расховецкого сельского поселения (Колосова Т.Г.) обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: администрация Расховецкого сельского поселения, Расховецкая сельская библиотека, Расховецкий Дом культуры, Черёмуховский Дом досуга, Расховецкая среднея школа, Хмелевской сельский клуб, Хмелевская сельская библиотека.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Расховецкого сельского поселения Колосову Т.Г.
    Глава  Расховецкого

    сельского поселения                                                                    Т.Г.Колосова